53429  del  28/12/2023  con  la  quale  si  chiede  alla  Ditta  “MERIDIANA
IMPIANTI DI D’AMELIO GIANCARLO E C. s.n.c.” , al fine di garantire la continuità della
manutenzione ordinaria una proroga per il primo trimestre 2024, per un importo complessivo €

911,95 (euro novecentoundici/95), IVA inclusa;
VISTA la disponibilità economica del capitolo 342512 “Manutenzione ordinaria e riparazioni” codice

SIOPE U.1.03.02.09.004 del bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2024;
VISTO il codice identificativo di gara CIG:

[...]

2 In  conformità  alle  premesse  che  sono  parte  integrante  del  presente  decreto  e  che  qui  si
intendono integralmente riportate,  si  determina di contrarre  i  lavori  relativi  alle opere di
manutenzione dell’impianto elettrico del Dipartimento Attività Produttive via Degli Emiri, 45
PA, per un importo totale di € 911,95 (euro novecentoundici/95) IVA inclusa al 22%, mediante
affidamento diretto, secondo le disposizioni di cui al D. Lgs n. 50/2016.

Art. 3) Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  riportate  con il
presente decreto, è impegnata la somma complessiva di € 911,95 (euro novecentoundici/95),